年  月  日

 盛岡広域振興局長 様

              移転先住所

              氏名                    ◯印

              電話番号

県 営 住 宅 敷 金 還 付 請 求 書

      年  月  日に県営    アパート  号棟  号室を退去したので、

納付した敷金を次のとおり還付されるよう請求します。

  なお、入居中の家賃等に未納がある場合は、当該敷金から控除されることを承諾し

ます。

請 求 額 金            円

還付される敷金の受取

りを希望する預金口座

（請求者本人名義の預金

口座に限る。）

金 融 機 関 名

本 支 店 名

種 目 普通・当座

口 座 番 号

（Ａ４）

様式第27号(第21条関係)